
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
  

 

 

20 декабря 2023 года              с. Вольно-Надеждинское                                          № 628 
 

 

Об организации и проведении новогодних и рождественских мероприятий на 

территории Надеждинского муниципального района 
 
 

Руководствуясь Уставом Надеждинского муниципального района, в связи с 

приближающимися новогодними и рождественскими праздниками, в целях 

обеспечения организованного проведения новогодних и рождественских 

мероприятий на территории Надеждинского муниципального района 

администрация Надеждинского муниципального района  

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 

1. Утвердить план проведения новогодних и рождественских мероприятий на 

территории Надеждинского муниципального района (далее - План) (прилагается). 

2. Управлению культуры, физической культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Надеждинского муниципального района (Гилаури Г.Н), 

Управлению образования администрации Надеждинского муниципального района 

(Вольных Ю.П.),  

2.1. Обеспечить проведение новогодних и рождественских мероприятий в 

строгом соответствии с утверждённым Планом. 

2.2. Провести инструктажи ответственных должностных лиц по соблюдению 

правил пожарной безопасности в период проведения массовых новогодних и 

рождественских мероприятий. 

2.3. Провести разъяснительную работу с участниками массовых новогодних и 

рождественских мероприятий о соблюдении правил пожарной безопасности и 

недопущению нарушений общественного порядка. В период проведения новогодних 



и рождественских мероприятий в местах массового скопления людей запретить 

использование пиротехнических средств.  

3. Управлению культуры, физической культуры, спорта и молодежной 

политики администрации Надеждинского муниципального района (Гилаури Г.Н): 

3.1. В срок до 22 декабря 2023г. установить на центральной площади в 

с. Вольно-Надеждинское новогоднюю ёлку.  

3.2. В срок до 25 декабря 2023 г. обеспечить открытие катка на стадионе 

«Юбилейный» в с. Вольно-Надеждинское. 

4. Муниципальному казенному учреждению «Хозяйственное управление 

администрации Надеждинского муниципального района» (Варламовой C.Б) в срок 

до 25 декабря 2023 года обеспечить благоустройство центральной площади. При 

необходимости обеспечить очистку центральной площади с. Вольно - 

Надеждинское от снега и его вывоз.  

5. Управлению образования администрации Надеждинского муниципального 

района (Вольных Ю.П) в срок до 25 декабря 2023 г. обеспечить открытие катков в 

п. Тавричанка на спортивной площадке МБОУ СОШ № 4, в п. Новый на спортивной 

площадке МБОУ СОШ № 2 п. Раздольное, МБОУ СОШ №4 п. Тавричанка, МБОУ 

СОШ № 5 п. Тавричанка, МБОУ СОШ №6 п. Новый, МБОУ СОШ №7 с. 

Прохладное. 

6. Рекомендовать: 

6.1. Главам сельских поселений, образованных в границах Надеждинского 

муниципального района: 

6.1.1. Обеспечить проведение новогодних и рождественских мероприятий в 

строгом соответствии с утверждённым Планом. 

6.1.2. Провести инструктажи ответственных должностных лиц по 

соблюдению правил пожарной безопасности в период проведения массовых 

новогодних и рождественских мероприятий. 

6.1.3. Провести разъяснительную работу с участниками массовых новогодних 

и рождественских мероприятий о соблюдении правил пожарной безопасности и 

недопущению нарушений общественного порядка. В период проведения 

новогодних и рождественских мероприятий в местах массового скопления 

людей запретить использование пиротехнических средств.  

6.2. Начальнику отдела МВД России по Надеждинскому муниципальному 

району (Урюпину П.В) принять меры по обеспечению охраны общественного 



порядка на центральной площади с. Вольно-Надеждинское и в местах массового 

скопления людей в период проведения новогодних и рождественских мероприятий.  

6.3. Главному врачу КГБУЗ «Надеждинская центральная районная больница» 

(Жидкову Е.М) обеспечить оказание медицинской помощи (в случае 

необходимости) в местах массового скопления людей при проведении новогодних 

мероприятий.  

7. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич Н.В.) опубликовать настоящее постановление в районной газете 

«Трудовая слава». 

8. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко В.Г.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Надеждинского муниципального района в сети «Интернет». 

9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.  

10. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального района                                                                              М.О. Якимов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утверждён 

постановлением администрации 

Надеждинского муниципального района 

От 20 декабря 2023 г. № 628 
 

ПЛАН 

проведения новогодних и рождественских мероприятий на территории 

Надеждинского муниципального района 

 

01.12.2023-20.12.2023 

 

№ мероприятие Дата время 

проведения 

Ответственный 

1 Организация и проведение мероприятий 

«Мастерская Деда Мороза»: 

Изготовление новогодней игрушки 

«Мастер-Класс» 

Новогодняя маска (символ нового года) 

Оформление «Новогодние окна» 

Оформление холла ДШИ 

01-

20.12.2023г. 

10:00 

О.С. Жаркова 

08.12.2023 

2 Организация и проведение школьной 

выставки рисунков «Снежинки» 

10:00 О.С. Жаркова 

15.12.2023 

3 Новогодний утренник для детей с ОВЗ 

«Новогоднее приключение Чебурашки» 

14:00 Н.Г. Косьяненко 

16.12.2023 

4 МК «Картина акрилом» в рамках 

«Пушкинской карты» 

16:00 О.С. Жаркова 

18.12.2023-30.12.2023 

5 Конкурс новогодних поделок 

«Новогодние чудеса» 

18-30.12. 

2023г. 

А.М. Аминов 

6 Онлайн- конкурс новогоднего 

поздравления 

«С наступающим!» 

18-30.12 

2023г. 

А.М. Аминов 

7 Музыкально театрализованный спектакль 

«По щучьему велению» 

10:30 

15:00 

Н.Г. Косьяненко 

19.12.2023 

8 «Живопись» МК открытка акварелью «С 

новым годом» 

19.12.2023г. О.С. Жаркова 

9 Музыкально театрализованный спектакль 

«По щучьему велению» 

10:30 

15:00 

Н.Г. Косьяненко 

20.12.2023 

10 Организация и проведение школьной 

выставки «Зимушка-Зима» 

20.12.2023г. О.С. Жаркова 

11 Новогодний утренник для детей 

«Новогоднее приключение Чебурашки» 

09:00 Н.Г. Косьяненко 



21.12.2023 

12 Новогодний утренник в группе раннего 

возраста «Зайчата»  

 

09:00 Е.С. Германова  

В.В. Васильева  

К.Д. Лещева  

 

13 Новогодний утренник в младшей группе 

«Котята»  

 

10:00 Е.С.Германова  

О.А. Базанова А.А. 

Крупина 

14 Новогодний утренник в младшей группе 

«Цыплята 

 

11:00 Е.С. Германова  

Н.А. Березовская  

А.О. Кухаренко 

15 Новогодний утренник в группе раннего 

возраста «Светлячок 

 

09:00 Ю.С.Федотова 

Т.С. Каракчиева  

Е.Н. Радянская  

16 Новогодний утренник для детей 

«Новогоднее приключение Чебурашки» 

09:00 Н.Г. Косьяненко 

17 Организация и проведение 

литературного калейдоскопа «Загадки 

дедушки Мороза» 

21.12.2023г. 

 

Е.Н. Рабчевская 

18 Новогоднее театрализованное 

представление 

«Страна чудес» 

09:00 А.М. Аминов 

22.12.2023 

19 Организация и проведение 

литературного калейдоскопа «Загадки 

дедушки Мороза» 

22.12.2023г. Е.Н. Рабчевская 

20 Новогодний утренник для детей 

«Новогоднее приключение Чебурашки» 

09:00 Н.Г. Косьяненко 

21 Организация и проведение школьной 

выставки рисунков к Новому году 

«Новогодние огни» 

10:00 О.С. Жаркова 

23.12.2023 

22 Музыкально театральный спектакль «По 

щучьему велению» 

12:00 Н.Г. Косьяненко 

23 

 

Организация и проведение 

театрализованного концерта 

«Новогодище 2024» или «Ёлки-палки, 

Новый год!» 

16:00 Е.А. Супрун 

24.12.2023 

24 Новогодний утренник «Новогоднее 

приключение» 

12:00 Л.С. Брага 

25 Новогодний утренник «Как лиса 

новогодние огоньки украла» 

12:00 Н.Г. Косьяненко 

25.12.2023 

26 Новогодний утренник Младшая группа  08:45 Г.Ю. Трепова  



 

27 Новогодний утренник в средней группе 

№1  

09:00 М.В. Горбачёва 

М.А. Шкурихина 

А.И. Сальникова  

28 Новогодний утренник Средняя №1  09:30 Г.Ю. Трепова 

29 Новогодний праздник в средней группе 

Музыкальный зал ДОУ 

9:30 С.С. Шелудько 

Т.В. Гаврилова  

30 Новогодний утренник «Дракоша» 09:00 А.М. Аминов 

31 Новогодний утренник в средней группе 

№2  

10:00 М.В. Горбачёва Е.Г. 

Решетникова 

Е.Г.Мирошниченко 

32 Утренник МКУ «РЦКД» 

 

10:00 А.Ю. Гамаюнова  

А.Л. Суворова  

33 Новогодний утренник Подготовительная 

группа-  

10:45 Г.Ю. Трепова  

34 Новогодний утренник в 

подготовительной к школе группе  

11:00 М.В. Горбачёва 

О.П. Черепанова 

О.А. Гребенникова  

35 Утренник МКУ «РЦКД» 

 

12:00 Л.И. Кащенко  

О.В.Зимодра  

36 Новогодний утренник для детей 

«Новогоднее приключение Чебурашки» 

09:00 Н.Г. Косьяненко 

37 Утренник 

2-я группа раннего возраста  

14:30 С.С.Шелудько  

О.Г. Ермакова  

38 Утренник «Как Алеша Попович Новый 

год спасал»» 

10:00 

12:00 

14:00 

Л.С. Брага 

39 Утренник 

Младшая группа № 1 

15:00 С.С.Шелудько  

Е.С.Черенкова  

40 Новогодний утренник «Как лиса 

новогодние огоньки украла» 

12:00 Н.Г. Косьяненко 

26.12.2023 

41 Новогодний утренник Средняя №2  09:00 Г.Ю Трепова   

42 Новогодний утренник в старшей группе  09:00 М.В.Горбачёва 

Н.А. Чёрная  

Н.С. Калтахчян  

 

43 Новогодний утренник в 

подготовительной группе «Пчелки»  

 

09:00 Ю.С.Федотова 

Е.В. Черноусова  

 

44 Новогодний утренник Старшая №1  09:45 Г.Ю.Трепова   

45 Новогодний утренник в старшей группе 

№1  

10:00 М.В.Горбачёва 

А.А.Демкина  

Т.Н. Яковенко  

 

46 Новогодний утренник в старшей группе 

№1  

10:00 М.В.Горбачёва 

А.А. Демкина  

Т.Н Яковенко 

 



47 Новогодний утренник Старшая №2  10:45 Г.Ю Трепова   

48 Новогодний утренник в 

подготовительной к школе группе №1  

11:00 М.В.Горбачёва 

Е.В.Чернявская  

 

49 Новогодний утренник в 

подготовительной к школе группе №1  

11:00 М.В. Горбачёва 

Е.В.Чернявская  

 

50 Новогодний утренник в 

подготовительной группе «Радуга»  

 

10:00 Ю.С.Федотова 

Т.А.Зотова 

Е.С. Тюкляева 

 

51 Новогодний утренник Средняя группа  10:30-11:30 О.Д. Войцеховская 

Е.А.Кучкарова 

О.В.Терновых  

А.А. Кравец  

 

52 Новогодний утренник II группа раннего 

возраста, средняя группа 

9:00-9:30 О. Д. Войцеховская 

Е.А. Кучкарова 

О.В.Терновых  

А.А. Кравец  

 

53 Утренник Подготовительная группа (для 

группы раннего возраста)  

10:00 Н.Е.Черненко  

Н.В. Юрьева 

И.О.Пилипенко  

 

54 Новогодний праздник в младшей группе 

Музыкальный зал ДОУ 

9:30 С.С.Шелудько 

Л.А.Верхотурова  

 

55 Новогодний утренник г. Владивосток 

 

10:30 Г.В. Дроздова  

М.В.Демиденко  

 

56 Новогодние приключения Гарри Поттера  10:00, 

11:00 

У.С. Войтенко  

 

 

57 Новогодний утренник1-4 кл 12:00-16:00 А.В. Склярова   

58 Новогодняя развлекательная программа 

для учащихся 1 класса  

10:00 В.А. Полторак   

59 Новогодняя развлекательная программа 

для учащихся 2 класса  

12:00 В.А. Полторак   

60 Новогодний утренник 

 

10:00-14:00 

16:00-17:30 

О.В. Бухтоярова 

Н.А. Годжаева  

.А. 

63 Новогодний утренник для детей 

«Новогоднее приключение Чебурашки» 

09:00 Н.Г. Косьяненко 

64 Мастер-класс 

«Новогодняя снежинка» 

12:00 А.М. Аминов 

65 Утренник «Как Алеша Попович Новый 

год спасал» 

10:00 

12:00 

14:00 

Л.С. Брага 

66 

 

Организация и проведение игровой 

программы «К нам приходит Новый год 

и подарки нам несёт» (для детей из 

социально незащищённых семей, детей-

инвалидов) 

14:40 Е.А. Супрун 

67 

 

Организация и проведение 

Всероссийской акции «Серебряная ёлка» 

09:00 Е.А. Супрун 



68 Организация и проведение 

театрализованного представления 

«Щелкунчик» (для детей из социально 

незащищённых семей, детей-инвалидов) 

14:00 Е.А. Супрун 

69 Организация и проведение концерта-

утренника отделения «Раннее начало» - 

«В гости к Деду Морозу» 

17:15 О.С. Жаркова 

27.12.2023 

70 Новогодний утренник Первая младшая  09:00 К.П. Маковкина 

71 Новогодний утренник в первой младшей 

группе  

09:00 М.В.Горбачёва 

Е.А.Юшкова  

72 Новогодний утренник в первой младшей 

группе  

9:00 М.В.Горбачёва 

И.Г.Ячевская 

Е.А.Юшкова 

73 Утренник 

Старшая группа № 1  

9:00 Н.В.Крейдерова 

Е.А. Шмырева 

74 Снеговик в гостях у детей:  09:00 Ю.О.Кияткина 

75 Новогодний утренник подготовительная  09:30 Маковкина К.П. 

76 Новогодний утренник во второй младшей 

группе №1  

09:40 М.В. Горбачёва  

И.В. Луценко 

О.С. Смолик  

77 Новогодний утренник во второй младшей 

группе №1  

9:40 М.В.Горбачёва 

И.В. Луценко  

О.С. Смолик 

78 Утренник 

Старшая группа № 2  

10:00 Н.В. Крейдерова 

Г.А. Айрапетян 

Н.А. Купцова 

79 Зимняя сказка  10:00 Ю.О Кияткина  

80 Новогодний утренник в старшей группе 

«Непоседы»  

10:00 Ю.С. Федотова 

М.Г. Задонская  

Т.В. Ваземиллер  

81 Новогодний утренник  15:30 Е.В. Пушкарская 

82 Утренник 

Младшая группа № 2  

15:00 С.С. Шелудько 

Е.Г. Нетименко 

83 Новогодний утренник  09:30 Е.В. Пушкарская 

84 Новогодний утренник  10:40 Е.В. Пушкарская 

85 Новогодний утренник в младшей группе 

«Звездочки»  

 

9:00 Е. С. Германова 

М.И. Егорова 

86 Новогодний утренник в средней группе 

«Капельки»  

10:00 Е.С.Германова 

М.А. Ворсина 



 А.А. Виноградова 

87 Новогодний утренник в 

подготовительной к школе группе 

«Лучики»  

 

11:00 Е.С. Германова 

Т.Ф. Журавлева  

Е.Е. Лукина 

88 Новогодний утренник Младшая группа  9:00-10:00 А.Н. Кучма 

Е.В. Тищенко 

Ю.С. Перевалова  

А.А. Кравец 

 

89 Новогодний утренник Старшая группа  10:30-11:30 А.Н. Кучма 

Е.В. Тищенко 

Ю.С. Перевалова 

А.А. Кравец 

90 Утренник Подготовительная группа (для 

младшей группы)  

10:00 Н.Е. Черненко  

Н.В. Юрьева 

С.Н. Радченко  

90 Новогодний праздник в старшей группе 

Музыкальный зал ДОУ 

9:30 С.С. Шелудько 

Т.В. Сабитова 

91 Новогодняя развлекательная программа 

для учащихся 3 класса  

10:00 В.А. Полторак 

92 Новогодняя развлекательная программа 

для учащихся 4 класса  

12:00 В.А. Полторак 

93 1-2  09:00-16:15 М.В. Белоусова 

94 Новогодние приключения Гарри Поттера 

Холл 1 этажа  

13:00 

17:00 

У.С. Войтенко 

95 Утренник МКУ «РЦКД» 

 

12:00 И.И. Веденеева 

М.В. Дьякова 

96 Новогодний утренник для детей 

«Новогодние приключения Чебурашки» 

09:00 Н.Г. Косьяненко 

97 Новогодний утренник  10:00-14:00 

17:00-18:30 

О.В. Бухтоярова 

Н.А. Годжаева 

98 Утренник 

«Как Алеша Попович Новый год спасал» 

10:00 Л.С. Брага 

99 Благотворительная акция 

«Новогодний подарок» 

27.12-

30.12.2023г. 

А.М. Аминов 

100 Организация и проведение выставки-

игры 

«Хоровод новогодних сказок» 

27.12.2023г. Е.Н. Рабчевская 



101 Развлекательная программа для 

дошкольников 

«Новогоднее приключение у елки» 

11:00 Л.С. Брага 

102 Организация и проведение школьной 

выставки «Новогодние узоры» - окна 

10:00 О.С. Жаркова 

103 Организация и проведение концерта для 

родителей «Новогоднее настроение» 

27.12.2023г. О.С. Жаркова 

104 Организация и проведение концерта 

«Новогодний серпантин» 

14:00 О.С. Жаркова 

105 Хореографический спектакль «Гринч- 

как похитить Новый год» в исполнении 

хореографического ансамбля «Силуэт» 

18:00 Н.Г. Косьяненко 

106 Организация и проведение 

театрализованного концерта 

«Новогодище 2024» или «Ёлки-палки, 

Новый год!» 

18:00 Е.А. Супрун 

107 Организация и проведение литературно-

музыкального праздника 

«Волшебный праздник –Новый год» 

27.12.2023г. 

 

Е.Н. Рабчевская 

28.12.2023 

108 Новогодний утренник Вторая младшая 

группа  

09:00 К.П. Маковкина 

109 Новогодний утренник во второй младшей 

группе  

09:00 М.В. Горбачёва 

Ж.И. Житникова 

Г.Ю. Аминева 

110 Утренник 

Подготовительная группа № 1  

9:00 Н.В. Крейдерова  

Е.Н. Анисимова 

111 В поисках Снеженики  09:30 Ю.О. Кияткина 

112 Новогодний утренник Старшая группа  10:00 К.П. Маковскина 

113 Утренник 

Подготовительная группа № 2  

10:00 Н.В. Крейдерова 

О.А. Кваша 

114 Утренник Подготовительная группа (для 

старшей группы)  

10:00 Н.Е.Черненко  

Н.В. Юрьева 

Г.В.Ковалева 

115 Новогодний праздник в 

подготовительной группе Музыкальный 

зал ДОУ 

9:30 С.С. Шелудько 

Е.Ю. Бедова 

116 Новогодний вечер для учащихся 5-9 

классов 

17:00-19:00 В.Н. Ефимова 



117 Новогодний утренник для учащихся 1-4 

классов  

12:00-13:30 В.А. Кулачко 

118 Новогоднее представление для 1 классов  11:00-12:30 А.В. Степанова 

С. Вершинина 

Р. Марченко 

119 «Новогодний калейдоскоп»  10:00-12:00 Ю.В. Базалий 

120 «Маскарад»  18:00-20:00 Е.Ю. Катаева 

121 3-4 СОШ №6, 09:00-14:45 М.В. Белоусова 

122 5-6 СОШ №6 16:00-18:00 М.В. Белоусова 

123 7-11 СОШ №6 19:00-22:00 М.В. Белоусова 

124 Новогоднее представление для 2 классов  13:00-14:30 А.В. Степанова  

С. Вершинина  

Р. Марченко  

125 Новогоднее представление для 3-4 

классов  

15:00-16:30 А.В. Степанова  

С. Вершинина  

Р. Марченко  

126 Новогодние и Рождественские 

мероприятия (утренники)  

10:00-15-00 К.А. Кутовая  

127 Новогодний утренник  10:00-13:00 

19:00-21:00 

О.В. Бухтоярова 

Н.А. Годжаева 

128 Организация и проведение литературно-

музыкального праздника 

«Волшебный праздник –Новый год» 

28.12.2023г. 

 

Е.Н. Рабчевская 

129 МК «Рисуем символ года 2024» в рамках 

«Пушкинской карты» 

10:00 О.С. Жаркова 

130 Утренник 

«Как Алеша Попович Новый год спасал» 

10:00 

12:00 

14:00 

Л.С. Брага 

131 Утренник «В гостях у сказки» 11:00 А.М. Аминов 

132 Новогодний утренник «В гости к 

дедушке Морозу» 

12:00 Н.Г. Косьяненко 

133 Развлекательная программа для детей 

школьников 

«Новогоднее приключение у елки» 

13:00 Л.С. Брага 

134 Утренник 

«В гостях у сказки» 

13:00 А.М. Аминов 

135 Новогодний утренник для детей 

«Новогодние приключения Чебурашка» 

15:00 Н.Г. Косьяненко 



136 Организация и проведение концерта-

утренника отделения «Раннее начало» - 

«В гости к Деду Морозу» 

17:15 

18:20 

О.С. Жаркова 

137 Тематическая дискотека 19:00 Л.С. Брага 

29.12.2023 

138 Сказочные приключения домовенка Кузи  10:00 Ю.О. Кияткина 

139 Новогодний утренник  10:00 А.П. Ляшева 

140 Утренник Подготовительная группа  10:00 Н.Е. Черненко  

Н.В. Юрьева  

Н.В. Карташова  

141 Утренник ДС №15 9:15-10:00 М.П. Булатникова 

142 Новогодний вечер «Конфети до пяти» 11:00 Л.С. Брага 

143 Поздравления Деда Мороза 5-11 кл  16:00-19:00 З.В. Понаморева 

144 Новогоднее представление для 5-7 

классов  

15:30-17:30 А.В. Степанова 

С. Вершинина 

Р. Марченко  

145 Новогоднее представление для 5-7 

классов  

18:00-20:30 А.В. Степанова 

С. Вершинина 

Р. Марченко 

146 Хореографический спектакль «Гринч- 

как похитить Новый год» в исполнении 

хореографического ансамбля «Силуэт» 

29.12.2023г. Е.Н. Рабчевская 

150 Новогодний утренник для детей 

«Новогодние приключения Чебурашки 

12:00 Н.Г. Косьяненко 

151 Организация и проведение поздравления 

Деда Мороза и Снегурочки для 

населения 

13:00 Е.А. Супрун 

152 Театрализованное представление с 

элементами игры. «Забавы у новогодней 

елки» 

15:00 Н.Г. Косьяненко 

152 Музыкально- театрализованный 

спектакль «По щучьему велению» 

15:00 Н.Г. Косьяненко 

153 Новогодний огонек 

Клуб «СемьЯ» 

18:00 А.М. Аминов 

154 Праздничная дискотека для молодежи 

«Новый год к нам спешит» 

19:00 Л.С. Брага 

155 Новогодний вечер отдыха «Ваши сани 

поедут сами» 

19:00 Л.С. Брага 



156 Детский утренник «Как Маша с друзьями 

Новый год встречала» 

12:00 Л.С. Брага 

157 Новогодний утренник «В гостях у елки» 11:00 Л.С. Брага 

158 Организация и проведение 

театрализованного концерта 

«Новогодище 2024» или «Ёлки-палки, 

Новый год!» 

18:00 Е.А. Супрун 

30.12.2023 

159 Детский утренник «По следам уходящего 

года» 

11:00 А.М. Аминов 

160 Театрализованное представление возле 

елки «Страна чудес» 

12:00 А.М. Аминов 

161 Утренник «Как Алеша Попович Новый 

год спасал» 

12:00 Л.С. Брага 

162 Благотворительная елка 13:30 А.М. Аминов 

163 Вечер отдыха «Новогодние радости» 

Клуб «Общение» 

16:00 А.М. Аминов 

164 Веселые старты среди обучающихся 

спортивной аэробикой «Елка в 

кроссовках» 

декабря 2023 С.В. Кудинов 

31.12.2023 

165 Новогоднее поздравление Деда Мороза» 

Тематическая дискотека 

20:00 Л.С. Брага 

166 Новогодняя дискотека с конкурсной 

программой «Новогодний драйв» для 

взрослых и молодёжи 

20:00 Л.С. Брага 

01.01.2024 

167 Игровая программа «Снеговик привык к 

веселью» 

12:00 Н.Г. Косьяненко 

168 Тематическая дискотека «Новогодняя 

ночь» 

20:00 Л.С. Брага 

169 Праздничная дискотека «Новый год, у 

порога» 

20:00 Л.С. Брага 

170 «С Новым Годом» Дискотека. 20:00 Л.С. Брага 

171 Книжная выставка 

«Рождественские истории» 

01-07.2024г. А.М. Аминов 

172 «Счастье вдруг». Дискотека. 20:00 Л.С. Брага 

02.01.2024 

173 «Новогодняя движуха». Дискотека. 20:00 Л.С. Брага 

174 «Вечеринка от снежинки» тематическая 

дискотека 

17:00 Л.С. Брага 

03.01.2024 

175 «И снова в сказке оказаться» 

театрализованное представление 

17:00 Л.С. Брага 

05.01.2024 

176 Игровая программа «Зимние забавы» 12:00 А.М. Аминов 



177 «Новогоднее приключение Щелкунчика» 

Театрализованное представление 

14:00 Е.А. Супрун 

178 «К нам приходит Новый год и подарки 

нам несёт» Игровая программа 

14:00 Е.А. Супрун 

179 «Новогоднее веселье» тематическая 

дискотека 

18:00 Л.С. Брага 

180 «Рождественские посиделки» 

Тематическая дискотека. 

19:00 Л.С. Брага 

181 «Новогодняя движуха». Дискотека. 20:00 Л.С. Брага 

06.01.2024 

182 Музыкально театрализованный спектакль 

«По щучьему велению» 

12:00 Н.Г. Косьяненко 

183 «Новогоднее настроение». Дискотека. 17:00 Л.С. Брага 

184 «Новогодище 2024» или «Ёлки-палки, 

Новый год!» 

17:00 Е.А. Супрун 

185 «Волшебная ночь» тематическая 

дискотека 

18:00 Л.С. Брага 

186 «Рождественские встречи». Тематическая 

дискотека. 

19:00 Л.С. Брага 

187 «Новогоднее настроение». Дискотека. 20:00 Л.С. Брага 

188 Развлекательная программа 

«Рождественские встречи» 

20:00 Л.С. Брага 

07.01.2024 

189 Рождественский театрализованный 

концерт «Валенки деда Мороза 

12:00 А.М. Аминов 

190 Игры вокруг елки «Рождество у елки» 12:00 Н.Г. Косьяненко 

191 «Праздник Рождественской ёлки» 

Театрализованное представление 

12:00 Е.А. Супрун 

192 «Новогоднее приключение Щелкунчика» 

(для населения) Театрализованное 

представление 

17:00 Е.А. Супрун 

193 «К нам приходит Новый год и подарки 

нам несёт» Игровая программа 

17:40 Е.А. Супрун 

194 «В гостях у Солохи». Тематическая 

дискотека. 

20:00 Л.С. Брага 

 

 

 


